
●2012 年度用パドックパスが発行されます。このパスは 2012 年内に開催されますユーロカップ・耐久・チャオイタリア・その他提携イベントへの
　パドック入場（一般 \1,000 円 ※小学生以下は要りません）が可能となります。
●ドライバーで走行予定の方は無料ですので、ご参加の方は大至急パスをお申込下さい。（写真を必ず同封して下さい）
●サポーターの方は年間 1,000 円でパスを発行いたします。現金書留もしくは店頭での申込をお願い致します。
●個人情報の保護を目的として、郵送ではなく宅急便で送付をご希望の方は、別途 500 円にて発送申し上げます。
★大和企業株式会社様 http://daiwa-kigyo.jp/ のグループ店で当パスをご提示頂きますと飲食費 10% 割引特典がございます！
　 ※その他、EＵＲＯ ＣＵＰ関係店（ショップ・レストラン・ディーラー…）で、会員の皆様に、割引特典やプレゼント特典をして頂けますお店を募集中です。
　　 ご協力を頂戴出来る様でございましたら、大会事務局へご連絡下さいませ…
★アンダーレ様 http://www.andare.jp/index.html 店頭で当パスをご提示頂きますと商品購入額の 5% 割引特典がございます！
★Digi-Tec 様 http://www.digi-tec.jp/ タイップによる特典もございます！※詳しくはユーロカップホームページをご覧ください！

★ お申込先 ★
ツーアンドフォー・モータースポーツ会員事務局

〒547-0026 大阪市平野区喜連西 4-7-12 ツーアンドフォービル　株式会社ツーアンドフォー
TEL.06-6760-7373　FAX.06-6760-7363　e-mail:info@2and4.co.jp

イベント WEB SITE　http://www.2and4.co.jp/

 

 

送付先の郵便番号及び住所　〒    　　  -　　　　

お名前 TEL.


